ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите, гр. София, ул. "Уилям Гладстон" №67, да заплати на "Водоснабдяване и канализация - Сливен" ООД със седалище и адрес на управление гр. Сливен, ул. "6-ти септември" № 27, направените по делото разноски в размер на 15 000 лв. (петнадесет хиляди лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА